
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

Laima Rekevičienė

Tie, kas Druskininkų Švč. 
Mergelės Marijos Škaplieri-
nės bažnyčioje lankėsi prieš 
keletą metų, dabar jos net ne-
atpažintų – ji dar niekada ne-
buvo tokia graži, šviesi ir er-
dvi. Per pastaruosius metus, 
kunigo Vaido Vaišvilo pastan-
gomis, bažnyčios interjeras 
pasikeitėte neatpažįstamai. 

Tikinčiuosius ar tiesiog iš 
smalsumo į miesto Švento-
vę užsukusiuosius pasitinka 
atnaujintos erdvės – perda-
žytos, baltos sienos, naujos 
marmuro grindys, nauji, pa-
togūs suolai, restauruoti pa-
veikslai, moderni nauja klau-
sykla, renovuota koplytėlė, 
modernus grindinis šildymas 
ir kita. Žmonės tuo stebisi, 
žavisi, o bažnyčios klebonas 
V. Vaišvilas įsitikinęs, kad ki-
taip ir būti negali – bažny-
čia yra miesto širdis, joje turi 
miela būti, melstis ar tiesiog 

pasėdėti savo paties tyloje.
Šv. Velykų išvakarėse apie 

bažnyčios atnaujinimo idėją, 
jau padarytus darbus ir pla-
nus kalbėjomės su Druski-
ninkų Švč. Mergelės Marijos 
Škaplierinės bažnyčios kle-
bonu V. Vaišvilu.

– Vaidai, jau pirmaisiais 
Jūsų darbo bažnyčioje me-
tais pokyčiai buvo akivaiz-
dūs, bet apie tokią bažnyčią 
tuo metu dar niekas nė pa-
svajoti nedrįso. Kaip Jums 
gimė mintis taip kardinaliai 
atnaujinti miesto šventovę?

– Jau nesinori prisiminti ar kal-
bėti apie tai, kokios būklės buvo 
mūsų miesto Šventovė. Visi ge-
rai tai pamenate. Negali miesto 
širdis – centrinė miesto bažny-
čia – būti taip apleista, nugy-
venta, neprižiūrėta. Ar galime, 
jei tikrai mylime Dievą, Jį gar-
binti, žvelgiant į apšnerkštus ir 
irti pradėjusius šventus paveiks-
lus? Kvėpuoti ir giedoti gražiau-

sias giesmes pelėsių ir dar neži-
nia kokių kvapų erdvėje? Žvelgti 
į gražųjį dangų pro išpuvusius ir 
griūnančius langus? 

Nėra net ką sakyti. Dėkoju 
Dievui ir kiekvienam, kad pra-
regėjome ir pasakėme: „Atleisk 
mums, Jėzau, apleidome tai, 
kas negali būti apleista, pamir-
šome Tau duotus pažadus“. Ir 
štai mes visi kartu sutvarkėme 
šią mielą mūsų bažnytėlę Dievo 
garbei ir šlovei.

– Kaip atsirado bažnyčios 
atnaujinimo vizija? Kas sukū-
rė projektą, kaip gimė grindų 
raštai? Dideliems pokyčiams 
reikia didelių investicijų? 
Kaip sekėsi rinkti lėšas? Kas 
buvo didieji mecenatai?

– Norėčiau atsakyti labai pa-
prastai ir kartu gal pamokančiai. 
Nebuvo jokių didelių mecenatų, 
aukas rinkome bažnyčioje, pra-
šydami druskininkiečių paaukoti 
ir nebūti abejingais savo bažny-
čiai. Didesnės dalies aukų, pra-

rasdamas sveikatą, turėjau ieš-
koti pats. 

Eini pas tuos, ką pažįsti, ir pra-
šai: gal gali mums padėti sumo-
kėti už tą, aną? Gal galite mums 
padėti? Gal gali nupirkti? Pa-
dėk! Mums nereikia tavo pinigų 
– nupirk arba gali padėti apmo-
kėti už šį darbą, šią sąskaitą?

Ieškojau po visą Lietuvą. Buvo 
labai sunku, daugelis tikrai net 
nesusimąsto, kokio sunkumo 
akmenį reikėjo vienam pakelti. 
Yra viena paprasta, tikintiems 
žmonėms žinoma paslaptis. 
Reikia melstis, atliekant svar-
bius darbus. Reikia labai mels-
tis! Per maldą tu esi kitoje plo-
tmėje. Dievas mato širdį ir jos 
troškimus. Jeigu malda ir inten-
cija teisinga, jis sužadina savo 
žmonių širdis, atveria jų akis ge-
riems darbams. Žmogus pajau-
čia, kad reikia eiti ir padėti ne 
savo garbei, o Dievo šlovei. 
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Prieš Šv. Velykas – atnaujintas Druskininkų 
bažnyčios veidas

Gabiems ir 
talentingiems 

Druskininkų vaikams 
bei jų mokytojams 

– finansinis 
paskatinimas

3 psl.

Kviečia registruotis 
į teatralizuotą 

Druskininkų kurorto 
gimtadienio 

šventinę eiseną

2 psl.

Druskininkų PSPC 
– nauja ir labai 

naudinga  
dantis tausojanti 

paslauga

4 psl.
Druskininkų ART 

Velykos

7 psl.

Per pastaruosius metus, kunigo V. Vaišvilo pastangomis, bažnyčios interjeras pasikeitėte neatpažįstamai / Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Turizmo taryba diskutavo  
apie kurorto aktualijas

Kviečiame registruotis į 
teatralizuotą Druskininkų 

kurorto gimtadienio 
šventinę eiseną

Paskutinį pavasario savaitgalį, gegužės 24-26 dienomis, Druskininkuose rengiama tra-
dicinė Kurorto šventė .

Praėjusią savaitę posėdžia-

vo Druskininkų savivaldybės 

Turizmo taryba, kurią sudaro 

savivaldybės vadovai, spe-

cialistai, turizmo įstaigų ir 

verslo atstovai.

Turizmo tarybos pirminin-

kas, meras Ričardas Mali-

nauskas susirinkusiesiems 

pristatė kurorto aktualijas: 

2023 m. turizmo statistiką, 

2024 m. sausio-kovo mėn. 

kurorto rinkliavos surinki-

mą Druskininkų mieste ir se-

niūnijose įgyvendinamus bei 

planuojamus projektus.

Druskininkų savivaldybės vi-

cemeras Simonas Kazakevi-

čius pristatė 2024 m. planuo-

jamus renginius, Druskininkų 

230-am gimtadieniui skirtas vei-

klas ir komunikacijos planus, 

pasiruošimą ESPA (European 

Spas association) kongresui, 

kuris jau šį rudenį vyks Drus-

kininkuose, bei pasiruošimą 

2025-iesiems, kai Druskininkai 

bus Lietuvos kultūros sostinė.

Druskininkų turizmo ir verslo 

informacijos centro direktorius 

Rimantas Palionis pristatė 2024 

m. Druskininkų rinkodaros pla-

nus, turistų rinkų analizę.

„Turizmo sektorius – labai di-

namiškas. Tam, kad būtume 

patrauklūs, reikia nuolat atsi-

naujinti, ieškoti būdų, kaip su-

dominti Lietuvos ir užsienio tu-

ristus. Džiaugiuosi, kad verslo 

atstovai noriai diskutuoja, dali-

jasi patirtimi ir idėjomis“, – sakė 

meras R. Malinauskas.

Turizmo tarybos nariai apta-

rė užsienio turistų pritraukimo 

klausimus, galimybes dar ak-

tyviau bendradarbiauti su turis-

tus į Lietuvą vežančiomis agen-

tūromis, pramogų bei paslaugų 

pasiūlą bei poreikį tikslinėse at-

vykstamojo turizmo srityse.

Paskutinį pavasario savait-
galį, gegužės 24-26 dienomis, 
Druskininkuose rengiama tra-
dicinė Kurorto šventė. Šiemet 
Druskininkų kurorto teatrali-
zuotos eisenos tema – Drus-
kininkų kurorto gimtadienis, o 
šūkis – „Švęskime gimtadienį 
kartu!“

Kviečiame aktyviai dalyvauti te-
atralizuotoje eisenoje ir prisidėti 
kuriant šventinę nuotaiką!

Prašome registruotis, iki gegu-

žės 10 d. užpildant šią formą. 
Teatralizuotos eisenos pradžia 

– tradiciškai prie „Circle K“ dega-
linės, pabaiga – Druskonio ežero 
amfiteatre.

Kviečiame visus džiugiai pasi-
nerti į gimtadienio dūzgesį ir išra-
dingai, smagiai švęsti, juk šįmet 
Druskininkai mini 230 metų jubi-
liejų! 

Kilus klausimams, kreipkitės 
į Jolitą Kielienę (tel. +370 612 
73486).

Praėjusią savaitę  į posėdį susirinko Druskininkų savivaldybės Turizmo taryba / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybės mokiniai, pasiekę aukštų rezultatų moksle, sporte, mene, būtų paskatinami piniginėmis premijomis. Taip pat bus 
įvertinti ir mokytojai, prisidėję prie vaikų pasiekimų / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Gabiems ir talentingiems Druskininkų vaikams bei jų 
mokytojams – finansinis paskatinimas

Druskininkų savivaldybės administracija 
skelbia turto, skirto prekybai iš ar nuo 

laikinųjų įrenginių ir paslaugoms teikti, 
viešą nuomos konkursą

Praėjusią savaitę posėdžia-
vusi Druskininkų savivaldybės 
taryba pritarė, kad Druskinin-
kų savivaldybės mokiniai, pa-
siekę aukštų rezultatų moksle, 
sporte, mene, būtų paskati-
nami piniginėmis premijomis. 
Taip pat bus įvertinti ir moky-
tojai, prisidėję prie vaikų pa-
siekimų.

„Tam šiais metais biudžete nu-
matėme 16 tūkst. Eur. Nuo šiol 
finansinį paskatinimą skirsime ir 
iniciatyviems mokytojams, kurių 
veikla pasižymi išskirtine kokybe.

Mūsų ugdymo įstaigos teiks 
kandidatūras Druskininkų savi-
valdybės „Metų mokytojo“ no-
minacijai gauti. Komisijai atrin-
kus nugalėtoją, jį apdovanosime 
per Mokytojų dieną. Druskinin-
kų „Metų mokytojui“ įteiksime 2 
tūkst. Eur premiją, kitiems mo-
kytojams bus įteiktos dovanos“, 
– sakė Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas.

Akademinių rezultatų pasie-
kusiems mokiniams suplanuota 

skirti:
– baigusiems vidurinio ugdymo 

programą su pagyrimu – 1000 
Eur;

– išlaikiusiems valstybinį bran-
dos egzaminą 100 balų – 500 Eur 
už kiekvieną šimtu balų išlaikytą 
egzaminą;

– laimėjusiems I-ąją, II-ąją, III-
ąją prizines vietas respublikinė-
se ar tarptautinėse akademinės 
veiklos olimpiadose už I-ąją vietą 
– 600 eurų; už II-ąją vietą – 400 
eurų; už III-ąją vietą – 200 eurų.

Mokiniams, pasiekusiems aukš-
tus rezultatus mene, skiriamų 
premijų dydis svyruoja nuo 200 
iki 1000 Eur, sporte – nuo 200 iki 
3000 Eur, priklausomai nuo to, ar 
tai buvo Lietuvos čempionatas, 
ar tarptautinės varžybos Europo-
je, ar dalyvavo vienas mokinys, ar 
laimėjimą pelnė komanda.

Mokytojui, padėjusiam pasiek-
ti puikius rezultatus moksle, spor-
te, mene, bus skiriama 50 proc. 
mokiniui skirtos premijos dydžio 
premija.

Konkurso dalyviai su išnuomotino turto sąrašu, mokėtino 
pradinio įnašo dydžiu, sąskaitos, į kurią turi būti pervedamas 
pradinis įnašas, numeriu ir kitomis konkurso sąlygomis gali 
susipažinti savivaldybės tinklapyje www.druskininkusavival-
dybe.lt skiltyje „Veiklos sritys“ pasirinkę „Turto valdymas“ ir 
„Parduodamas / nuomojamas turtas“. 

Į konkursą dalyviai kviečiami registruotis nuotoliniu būdu, prašy-
mą registruoti konkurso dalyviu ir kitus dokumentus siunčiant elek-
troninio pašto adresu algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt arba 
pateikti prašymą ir kitus dokumentus, atvykus į Druskininkų savi-
valdybę (Vilniaus al. 18, Druskininkai).

Prašymai priimami iki 2024 m. balandžio 3 d. 17.00 val. Konkurso 
pradžia – 2024 m. balandžio 4 d. 10.00 val. 

Konkursas bus vykdomas mišriu būdu: Druskininkų savivaldybė-
je, Vilniaus al. 18, I salė, 66119 Druskininkai, ir naudojantis „Zoom“ 
programa. Nuoroda į konkursą ir prisijungimo duomenys užregis-
truotiems konkurso dalyviams bus pateikti el. paštu.

SVARBU: Prašome visų konkurso dalyvių „Zoom“ programoje ne-
nurodyti savo vardo ir pavardės / pavadinimo. Visiems konkurso 
dalyviams po registracijos bus suteiktas unikalus dalyvio numeris, 
kurį dalyviai dalyvaudami konkurse privalo ir nurodyti*.

*Dalyvio vardas pakeičiamas, prisijungus prie „Zoom“ progra-
mos ir apačioje esančioje darbo juostoje pasirinkus ikoną „Rena-
me“ („Pervardyti“).

Papildoma informacija apie konkursą teikiama tel. +370 313 59 158, 
mob. +370 646 38 302 arba el. p. algirdas.kazanavicius@druski-
ninkai.lt

Skelbiamas turto, skirto prekybai iš ar nuo laikinųjų įrenginių ir paslaugoms teikti, viešas 
nuomos konkursas
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Druskininkų pirminės sveika-
tos priežiūros centras (PSPC) 
nuolat rūpinasi druskininkiečių 
sveikata ir plečia sveikatos prie-
žiūros paslaugų spektrą. Šiemet 
čia pradėta teikti nauja – burnos 
higienos paslauga. 

„Suprasdami, kad šiuolaikinės 
odontologijos paslaugos nėra tik 
dantų gydymas, bet apima ir ligų 
prevencijos priemones, Druskinin-
kų PSPC pradėjo teikti naują pro-
fesionalios burnos higienos pa-
slaugą. Mokslo įrodyta, kad burnos 
higienos palaikymas yra būtinas 
bendrai sveikatai ir gerovei. Tinka-
ma burnos priežiūra ne tik padeda 
išvengti ertmių ir dantenų ligų, bet 

ir prisideda prie infekcijos židinių 
organizme prevencijos. Šios pa-
slaugos svarbą visi galime stebėti, 
plečiantis privataus sektoriaus pa-
siūlai, tad džiaugiamės, galėdami 
mūsų mažiesiems pacientams pa-
siūlyti profesionalią burnos higieną 
nemokamai, o suaugusiems – už 
pastebimai mažesnę, nei vidutinė 
rinkos, kainą“, – sakė Druskininkų 
PSPC direktorė Eglė Matienė.

Pakvietė profesionalią specia-
listę

Nuo šių metų sausio Druskininkų 
poliklinikoje pradėjo dirbti burnos 
higienistė Guoda Svolkinė.

Jauna moteris pasakojo, jog šios 

profesijos paslapčių mokėsi Kauno 
ir Klaipėdos kolegijose. 

„Šią profesiją pasirinkau, nes nuo 
vaikystės žinojau, kad noriu dirb-
ti odontologijos kabinete. Supra-
tau, kad nenoriu būti odontologe, 
tačiau norėjau būti burnos higienis-
te, nes ši paslauga tapo labai po-
puliari. Dabar suprantu, kad tai yra 
ta profesija, kurios norėjau“, – sakė 
Guoda. 

Paklausta, kokia yra burnos higi-
enos esmė, specialistė sakė, jog 
tai yra profilaktinė priemonė, kad 
žmonėms nekiltų papildomų pro-
blemų, būtų išvengta gingivitų, pe-
riodontitų ir kitų susirgimų. Burnos 
higienos procedūros metu pašali-
nami akmenys, taip pat įvertinama, 
ar viskas burnos ertmėje yra gerai, 
ar nereikia ko nors gydyti. 

Pasidomėjus, kam skirta burnos 
higienos procedūra, G. Svolkinė 
patikino, jog ji reikalinga visiems 
žmonėms, tačiau skirtingais laiko 
tarpais. 

Dažniausiai burnos higiena atlie-
kama kas pusę metų arba vieną 
kartą per metus, tačiau, esant pro-
blemoms, paskiriamas individualus 
procedūros atlikimo dažnumas. 

Senjorai nežino procedūros 
esmės

Jau tris mėnesius Druskininkuo-
se dirbanti G. Svolkinė sakė, kad 
dažnai susiduria su tuo, jog žmo-

nės, ypač vyresnio amžiaus, bijo 
kreiptis dėl šios procedūros, nes 
nežino jos esmės. 

„Jie mano, kad ta procedūra ne-
reikalinga, nes jos niekada nebu-
vo. Bet, kai pradeda kristi dantys, 
kai jie tampa paslankūs, žmonės 
tada džiaugiasi, kad atliko šią pro-
cedūrą. Žmonės pastebi, kad net 
po vienos procedūros dantų būklė 
pagerėja. Visiems sakau, kad ver-
ta išbandyti burnos higieną. Nes tik 
tada, kai žmogus bus ją išbandęs 
pats, o ne vadovausis kitų nuomo-
ne ar gandais, galės tinkamai įver-
tinti. Dažniausiai pacientai paste-
bi, kad po procedūros sumažėjo 
dantų jautrumas, jų paslankumas, 
nebekraujuoja dantenos, valantis 
dantis. Svarbu žmogui suteikti rei-
kiamą informaciją, kodėl tai reikia 
daryti“, – kalbėjo burnos higienos 
specialistė.

Procedūros metu galimas ir nu-
skausminimas, nes, jei jautrios 
dantenos ar yra stiprus uždegimas, 
ji gali būti ir skausminga.

Išskirtinis dėmesys – vaikams
Specialistė pasakojo, kad burnos 

higiena ypač svarbi vaikams. Bū-
tina, kad jie kuo anksčiau pradėtų 
rūpintis savo dantų būkle. 

„Vaikai nuo 14 metų procedūrą 
gali gauti nemokamai. Jos metu 
vaikams ne tik atliekame dantų hi-
gienos higieną, bet ir pamokome, 

kaip taisyklingai prižiūrėti dantis, 
parenkame jiems tinkamas prie-
mones. Vaikai yra ta tikslinė grupė, 
į kurią mes kreipiamės, norėdami, 
kad kuo ilgiau išliktų sveiki jų dan-
tys“, – sakė burnos higienistė. 

Norint patekti pas burnos higie-
nistę, reikia paskambinti į registra-
tūrą arba internete registruotis per 
e.sveikatą. Paslaugos kaina – že-
miausia Druskininkuose, vos 39 
eurai. Nemokama paslauga vieną 
kartą per metus teikiama vaikams 
nuo 14 iki 18 metų, taip pat jaunuo-
liams iki 24 metų, studijuojantiems 
amatų ir profesinėse mokyklose. 

Druskininkų PSPC Odontologi-
jos skyriaus vedėja Edita Serge-
jeva ragina jaunuolius, kurie mo-
kosi gimnazijoje, vyresnių klasių 
mokinius aktyviau kreiptis į odon-
tologijos kabinete dirbančią dantų 
higienistę, kuri pamokys, kaip kon-
troliuoti burnos ertmės higienos 
būklę ir padės parinkti individualios 
priežiūros priemones. 

„Taip pat yra dar dvi mokyklos, 
kuriose planuojame organizuo-
ti pamokėles, jas – pagal mokinių 
amžių, jiems suprantama kalba – 
pravestų mūsų burnos higienistė. 
Tai padės jiems formuoti teisingus 
įgūdžius“, – sakė skyriaus vedėja. 

Parengė Laimutis Genys

Savižudybės yra rimta pa-
saulinė visuomenės sveikatos 
problema, kuri reikalauja visų 
mūsų dėmesio. Dabartiniai 
tyrimai rodo, kad savižudy-
bių prevencija yra įgyvendina-
ma, tačiau tai apima daugybę 
veiksmų: nuo kuo geresnių są-
lygų vaikams ir jaunimui aug-
ti sudarymo, tikslaus ir laiku 
atliekamo psichikos sveikatos 
būklės įvertinimo bei veiks-
mingo jos valdymo iki savižu-
dybės priemonių apribojimo ir 
dar daugiau.

Nors apie savižudybes daž-
nai kalbama tik kaip apie su 
psichikos sveikata susijusią ir 
(arba) biomedicininę proble-
mą, savižudybės – tai sudėtin-
gas ir daugialypis klausimas, 
kuris turėtų būti atitinkamai 
sprendžiamas.

Apie tai, kaip atpažinti, kad 
žmogus linkęs į savižudybę, kur 
kreiptis, jei kyla minčių apie sa-
vižudybę, papasakojo Druskinin-
kų pirminės sveikatos priežiū-
ros centro gydytojas psichiatras  
Andrius Dudutis. 

Savižudybė – elgesys arba 
veiksmai, kuriais siekiama nu-
traukti savo egzistenciją. Savižu-
dybės grėsmė didėja, kai žmo-
gus patiria nepakeliamą kančią ir 
taip bando ją nutraukti. 

Tokioms mintims ar veiksmams 
atsirasti įtakos turi patirtos trau-
muojančios patirtys, psichikos 
sutrikimai, alkoholio, narkotikų 
vartojimas, tarpasmeninių santy-
kių krizės, patiriamas smurtas ar-
timoje aplinkoje, ekonominiai ne-
stabilumai, sunkios fizinės ligos 
ar net savižudybė artimoje aplin-
koje… Dažnai savižudybė yra su-
dėtingos sąveikos tarp šių išvar-
dintų veiksnių rezultatas.

Savižudybės bandymo pase-
kmės gali būti negrįžtamos ir la-
bai skausmingos. Tai palieka 
didelį skausmą ir traumą ban-
džiusio nusižudyti ar nusižudžiu-
sio asmens artimiesiems. Tokie 
įvykiai paveikia ir bendruomenę – 
gali sukelti nerimą, susirūpinimą 
ir neviltį, taip pat gali paskatinti ki-
tus žmones svarstyti apie savi-
žudybę, kaip apie būdą išspręsti 

savo problemas.
Todėl svarbu atpažinti savižu-

dybės grėsmę. Yra keletas žen-
klų ir veiksnių, į kuriuos derėtų at-
sižvelgti:

•	 Pasikeitimai elgesyje: žmo-
gus tampa vis labiau atsiskyręs, 
šalinasi bendravimo su artimai-
siais ar draugais, tuo pačiu ap-
lankomi seniai nelankyti draugai 
ar giminaičiai, grąžinamos sko-
los, pradedama vartoti psichiką 
veikiančios medžiagas ar alko-
holiniai gėrimai arba išryškėja di-
deli nuotaikos svyravimai (nuola-
tinė depresija, labai pakilios arba 
labai liūdnos nuotaikos epizodai), 
žema savivertė, savikalta ar nea-
pykanta sau.

•	 Savižudybių planavimas / 
veiksmai: asmuo pradeda kalbė-
ti arba rašyti apie mintis „nutraukti 
gyvenimą“, „išeiti“, „viską užbaig-
ti“, išsako besijaučiantis „našta ki-
tiems“.
Kartais ieškoma informacijos in-

ternete apie savižudybes, ieško-
ma būdų, kaip save žaloti arba 
apie tai užsimenama, pasakoma 
apie konkrečius planus, rodomi 
savęs žalojimo randai arba žaiz-
dos, rašomi atsisveikinimo laiškai 
/ žinutės, įsigyjamos priemonės.

Atsiradus minčių apie savižudy-
bę, pastebėjus asmenis artimoje 
aplinkoje, kurie susiduria su savi-
žudybės rizika svarbu: 

•	Jeigu kyla minčių apie sa-
vižudybę, svarbu nelikti vienai/
vienam, kreiptis pagalbos į spe-
cialistus, psichologus, šeimos 
gydytojus, gydytojus psichiatrus, 
bendruoju pagalbos numeriu 

(112), krizės linijų darbuotojus.

•	Jei kyla įtarimų dėl savižu-
dybės rizikos artimoje aplin-
koje, labai svarbu neatstumti kri-
zę patiriančio žmogaus, nepalikti 
jo ar jos vienumoje, išklausyti, pa-
dėti ar paskatinti gauti speciali-
zuotą psichikos sveikatos pagal-
bą (paskatinti kreiptis pagalbos 
į konsultuojančius psichologus, 
gyd. psichiatrus).

Svarbu suprasti savižudybės 
grėsmę ir būtinybę nedelsiant 
kreiptis pagalbos. Kartais pagal-
bos prieinamumą apsunkina iš-
ankstiniai žmonių nusistatymai. 
Būna atvejų, kai savižudybės kri-
zę patiriantys asmenys atsisako 
bet kokios pagalbos, artimieji ne-
žino kur kreiptis – tokiu atveju gali 
būti taikomas priverstinis gydy-
mas psichiatrijos ligoninėje.

•	Specializuotą pagalbą galima 
gauti, kreipiantis į Druskininkų pir-
minės sveikatos priežiūros cen-
trą M.K. Čiurlionio g. 82, Psichi-
kos sveikatos centrą +370 (313) 
41530.
•	Psichologinį konsultavimą So-

cialinių paslaugų centre, Veisiejų 
g. 17, telefonu +370 645 57665
•	Skubią pagalbą: Bendruoju pa-

galbos centro telefonu Nr. 112

Emocinė parama internetu:
•	„Vaikų linija“ – htp:/lwww.vai-

kulinija.lt
•	„Jaunimo linija“ – https:/ljau-

nimolinija.lt/t/pagalba/pagal-
ba-pokalbiais-internetu/
•	„Vilties linija“ – http://pa-

klausk.kpsc.lt /contact.php 
arba vilties.linija@gmail.com
•	„Pagalbos moterims lini-

ja“ – rašyti el. paštu pagalba@
moteriai.t
•	Psichologinės konsultacijos – 

psyvirtual@psyvirtual.lt, dau-
giau informacijos svetainėje: 
http://www.psyvirtual.lt
•	Pagalba nusižudžiusių arti-

miesiems teikiama el. paštu lau-
kiam@artimiems.It

Pagalbos telefonai:
•	Jaunimo linija – 8 800 28888
•	Vaikų linija – budi savanoriai 

konsultantai, profesionalai 116 
111
•	Linija Doverija (rusų kalba pa-

augliams ir jaunimui), emocinę 
paramą teikia: savanoriai moks-
leiviai 8 800 77277
•	Pagalbos moterims linija, pa-

galbą teikia: savanoriai ir psichi-
kos sveikatos profesionalai 8 800 
66366
•	„Vilties linija“ – pagalbą teikia 

savanoriai ir psichikos sveikatos 
specialistai 116 123
•	„Sidabrinė linija“ – draugystės 

pokalbiai emocinė ir informacinė 
pagalba vyresnio amžiaus žmo-
nėms. Budi profesionalūs konsul-
tantai 8 800 80020, www.sida-
brinelinija.lt , pasikalbekime@
sidabrinelinija.It 

Krizių įveikimo centre (An-
takalnio g. 97, Vilnius,  
www.krizesiveikimas.lt) budi 
psichikos sveikatos specialis-
tai, su kuriais galite pasikonsul-
tuoti atėję arba per „Messenger“ 
ar „Skype“ be išankstinės regis-
tracijos ir nemokamai. Visa pa-
pildoma informacija – puslapyje  
www.krizesiveikimas.lt 

Druskininkų PSPC informacija

Druskininkų PSPC – nauja ir labai naudinga  
dantis tausojanti paslauga

Savižudybės grėsmė, kaip atpažinti ir elgtis?

Druskininkų PSPC dirba burnos higienistė G. Svolkinė / Roberto Kisieliaus nuotrauka

A. Dudutis, Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro gydytojas psichiatras / Ro-
berto Kisieliaus nuotrauka

DĖMESIO! Burnos higienos kaina – tik 39 Eur!
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Esu su visais tikinčiaisiais dė-
kingas kiekvienam žmogui už 
maldas ir pagalbą, paaukoji-
mus, druskininkiečių solidaru-
mą. O kas, kiek ar kaip, žinoma, 
parapijos pastoraciniam komite-
tui, Kultūros paveldui, arkivys-
kupijai ir tiems, kam privalu tai 
žinoti pagal Bažnyčios kanonų 
numatytą tvarką bei kitus vals-
tybės bei bažnyčios reikalavi-
mus. 

Nenoriu, kad žmonių nuošir-
dus darbas ir rūpestis virstų 
himnu egoizmui – savęs pašlo-
vinimui. Juk Dievas, laikui atė-
jus, kiekvienam iš mūsų atlygins 
pagal širdį.

– Bažnyčios erdves puošia 
ir restauruoti paveikslai. Kuo 
jie yra ypatingi?

– Galime pasidžiaugti, kad 
miesto bažnyčioje turime labai 
gražius, vertingus ir jau restau-
ruotus paveikslus. Jie – labai 
ypatingi. Pasirūpinta gera jų ap-
sauga ir laikymo sąlygomis. 

Trys paveikslai atsirado, man 
klebonaujant. Tai – Lietuvos 
Globėjos ikona, Šv. Juozapo už-
migimas ir šimto šešiasdešim-
ties metų senumo Švenčiausios 
Mergelės su Kūdikiu paveikslas, 
tapytas sukilimo laikotarpiu. 

Apie juos pasakoti galima la-
bai daug. Jei kas norės, galėsiu, 
jei turėsiu laiko, pravesti ekskur-
siją. Visada galima ateiti ir pa-

sigrožėti bažnyčios paveikslais, 
uždegti žvakutę, pabūti tylo-
je. Ypatingai gražu yra vakare, 
kai pradeda temti. Siūlyčiau vi-
siems, kam įdomu, ateikite va-
kare, temstant, išeisite su nau-
ja patirtimi.

– Ko gero, Jūsų jau nestebi-
na susižavėję parapijiečiai ir 
į bažnyčią ateinantys miesto 
svečiai?

– Sakote „susižavėję“? Nuos-
tabu, jei mūsų miela šventovė 
sukelia žavesį, ir joje miela būti, 
melstis, pasėdėti savo paties ty-
loje, išgirsti save ar Dievo švel-
nų kuždėjimą tau. Džiaugiuosi 
tuo kartu su visais.

– Net ir įprastomis darbo die-
niomis bažnyčioje netrūks-
ta tikinčiųjų, kurie renkasi į 
Šv. Mišias, o savaitgaliais ir 
švenčių dienomis jie vos tel-
pa šventovės erdvėse. Jūs, 
Vaidai, pritraukiate į bažnyčią 
kaip magnetas – ir ne tik vy-
resnius žmones, bet ir jauni-
mą, net vaikus...

– Nežinau, jie ateina pas 
Jėzų... Jei traukčiau prie savęs, 
būtų negerai – visi kaip krikščio-
nys dalijamės Jėzaus patirtimi. 
Te Jis paliečia jų širdis ir palai-
mina gyvenimus.

– Druskininkuose Jūs jau 
beveik penkeri metai, kas Jus 
čia labiausiai džiugina ir kas 
stebina?

– Gamta, ramybė, miestelio 
švara ir daugelio žmonių šypse-
nos. Čia gyvena žmonių, turin-
čių daug nuoširdumo, sakyčiau 
– net dvasinio grakštumo. Tai ti-
krai žavi. 

Jei teisingai supratau klausi-
mą apie tai, kas stebina, tai ma-
nęs jau niekas nebestebina. 
Kas gali žmogaus laukti jo neil-
goje gyvenimo kelionėje? Žmo-
gaus gyvenime būna visko – ir 
gero, ir negero, gražių ir nema-
lonių patirčių.

– Ar daug bendraminčių tu-
rite, didelio palaikymo sulau-
kiate?

– Aš tikrai nesidomiu, kas pa-
laiko ar nepalaiko. Turiu dary-
ti savo darbus, kaip kunigas. Ir 
man to gana. Jei ką nors dary-
čiau dėl palaikymų, tai tapčiau 
nelaisvas. Tai – ne mano cha-
rakteriui. 

Jūs puikiai žinote, kad mano 
mąstyme nėra to „palaikykite...“

Jei viską daryčiau, kad visiems 
visaip įtikčiau, tai vaikščiočiau 
šio miesto gatvėmis, kaip koks 
vienas iš Indijos šventenybių 
apibarstytas žiedais. O per pa-
mokslus ar pasikalbėjimus gir-
dėtumėte tik gudrų pataikavimą, 
saldžaliežuvavimą ar plepalus 

apie nieką. Aš sakau tai, apie ką 
mąstau, ką galvoju, dažnai nu-
kenčiu nuo tokio būdo. 

Daug kas man patarinėja, kad 
būčiau mažiau atviresnis, gu-
dresnis, sekčiau, ką sakau, kad 
kitų pyktį ir neapykanta užsi-
traukiu, kai pasakau ką galvoju. 
Bet tai – ne mano pasaulis. Sa-
kyti, kad įtiktum? Gyventi, kad 
praslystum? Tylėti, kad neuž-
kliūtum? Negaliu aš taip. 

Tegul reaguoja kas kaip nori, 
aš trokštu būti laisvas Dieve. 
Manęs niekas niekada nemoki-
no meluoti. Mano mama buvo 
savo mintyse laisva, ir aš jaučiu, 
kad kartais pasielgiu taip, kaip ji. 

Aš galiu viską prarasti, viską 
atiduoti, galite viską iš manęs 
atimti ir nuogą, basą pastatyti 
gėdai ar perauklėjimui ant šali-
gatvio. Bet aš vis tiek saugosiu 
savo laisvę, kaip brangiausią 
perlą, gautą iš Dievo. 

Aš turiu du labai brangius man 
šventuosius draugus. Mano 
draugai yra šv. Joana Arkietė 
(Žana d`Ark) ir šv. Pranciškus 
Asižietis. Labai juos myliu. Jų 
laisvė, atnešusi jiems patyčias 
ir kančią, man yra pavyzdys. Be 
to, velnias puola tik tuos, kurie 
gydo ir gelbsti kitų sielas. Taigi 
darau savo darbus, tarnauda-
mas Dievui ir miesto bendruo-
menei.

– Kokių planų, susijusių su 
bažnyčia, dar turite?

– Planų daug… Kaip žino-
te, prieš man ateinant, buvo 
perdengtas stogas. Bet dar-
bas buvo atliktas nekokybiškai, 
tad kai kur stogas jau kiauras ir 
krenta čerpės – reikia tvarky-
ti. Bokštas dar reikalauja tvar-
kymo. Norėtųsi, kad turėtume 
veikiantį bokšto laikrodį, kuris 
puoštų mūsų miestą. Galiausiai 
– parapijos namų tvarkymas. 
Kur nepažiūrėsi, reikia sutvar-
kyti. Viskas tebūna Dievo valio-
je.

– Pasitinkame vieną iš gra-
žiausių metų švenčių – Šv. 
Velykas, ko ta proga palinkė-
tumėte parapijiečiams?

– Nebijokite! Būkite drąsūs gy-
venti ir teisingi prieš Dievą. Ap-
sigaubkite artimo meilės dar-
bais, kad sušiltumėt, kai jus 
bandys lyg speigas žolę pakirs-
ti žmonių abejingumas, smurtas 
ir neteisybė. Visiems linkiu jau-
kių Šv. Velykų ir daug Jėzaus 
meilės! 

Prieš Šv. Velykas – atnaujintas Druskininkų bažnyčios veidas

Tikinčiuosius ar tiesiog iš smalsumo į miesto Šventovę užsukusiuosius pasitinka atnaujintos bažnyčios erdvės / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Druskininkų ART Velykos: naktį švytinčių margučių galerija 

– proga paskleisti meną į viešąsias erdves tiems, kurie 
nesilanko meno galerijų erdvėse

Artėjantį šventinį Velykų sa-
vaitgalį neįprastomis kūry-
binėmis idėjomis garsėjan-
tys Druskininkai kviečia visus 
aplankyti spalvingą ir ryškią 
Druskininkų ART Velykų gale-
riją. Šeši garsūs Lietuvos me-
nininkai gatvės meno stiliumi 
kuria dvylika įspūdingų kiau-
šinio formos skulptūrų, ku-
rios iki pat Atvelykio bus eks-
ponuojamos Gydyklų parke, 
prie Muzikinio fontano. Pasak 
menininko Artur Širin-Etto-
ja, linksmu, drąsiu, ryškiu, net 
funky stiliumi, įmantriais lini-
jų ir spalvų raštais išmargin-
ti dviejų metrų aukščio mar-
gučiai simbolizuos pabudimą, 
atgimimą bei naują pradžią.

Naktį švytinti ART Velykų 
margučių galerija

Plataus profilio menininkų ko-
mandą pademonstruoti savo 
kūrybinius gebėjimus neįpras-
tu formatu – kurti vaizdinius ga-
tvės meno technika ne ant įpras-
tų plokštumų, bet ant kiaušinio 
formos, neturinčios pradžios nei 
pabaigos, subūrė druskininkie-
tis Gabrielis Žvirblis-Gzparrow – 
gatvės menininkas, iliustratorius, 
drabužių ir aksesuarų kūrėjas, vis 
sugrįžtantis į Druskininkus įgy-
vendinti išskirtines kūrybines idė-
jas.

„Gatvės menas visada turi 
maišto, laisvės ir, žinoma, roman-
tikos bruožų, – sakė Gabrielis. – 
Žaviuosi intelektualiu paprastu-
mu, spalvomis ir formomis, bet 
viskas vis tiek turi buti funk, o ko-
kias mintis ir emocijas sukelia 
mano darbai – tai jau kiekvieno 
asmeninė kelionė šioje planeto-
je“, – svarstė Gabrielis, atsakyda-
mas į klausimą, kokias prasmes 
atskleidžia jo dekoruotų margu-
čių raštai. 

Klaipėdietis menininkas Pijus 
Čeikauskas-Pidžinas – iliustrato-
rius, animatorius, šiuo metu dau-
giausia kuriantis gatvės meno 
stiliumi įvairias instaliacijas, inte-
gruotas į erdves, gatvės meninin-
ką prilygina gatvės paukščiui, pa-
liekančiam po savęs pėdsakus. 
„Druskininkai man visuomet aso-
cijuojasi su aktyviu poilsiu ir judė-
jimu gamtoje, todėl mano kiau-
šinyje – keliaujantys paukščiai, 
– sakė Pijus, kviesdamas būti-

nai aplankyti šią galeriją. – Šis 
neįprastas projektas mums, lais-
viems paukščiams, – gera pro-
ga paleisti meną į viešąsias er-
dves tam žiūrovui, kuris nesilanko 
meno galerijų erdvėse.“ 

Evaldas Bubinas, geriau ži-
nomas slapyvardžiu Herman-
drowning, yra multidisciplininis 
menininkas, kūrybinis dizaineris, 
kūryboje jungiantis vaizduojamą-
jį meną ir dizainą. Naudodamas 
skirtingas technikas, laviruoda-
mas per netradicines praktikas 
bei stilius, jis renka savitą dėlio-
nę. Kviesdamas prisiminti legen-
dą apie dingusį pitono kiaušinį, 
sluoksnis po sluoksnio klodamas 
spalvas ir formas ant neįprasto 
paviršiaus, Hermandrowning ku-
ria margą istoriją, kurią kiekvie-
nas žiūrovas galės interpretuo-
ti savaip.

Savo velykinį margutį nutapęs 
sodriai šiltomis, ypač naktį ypa-
tingai sušvytėsiančiomis spalvo-
mis, Pijus Šematulskis-Duona 
teigė be galo mylintis savo gimtąjį 
kraštą – Dzūkiją, todėl šviesiomis 
raštų spalvomis, jų skleidžiama 
šiluma, saulės šviesa, artėjančiu 
pavasariu ir Velykų švente labai 
norėjo pasidalinti su visais žmo-
nėmis – sušildyti juos, pradžiu-
ginti, nustebinti, ypač naktį, kai vis 
dar tamsu ir šalta.

Iliustratoriaus ir muralisto Etto-
ja darbai išsiskiria ryškiomis 
spalvomis ir geometrizuotomis 
formomis, kurios derinyje su žais-
mingais siužetais sukuria gyvų 
kompozicijų pojūtį. Jo kūryba 
kalba apie laikinumą, laikišku-
mą, akimirkos trapumą. „Kiauši-
nius marginame nuo vaikystės, 
– sakė menininkas, – todėl sten-
giuosi pratęsti šias tradicijas, kar-
tu žvelgdamas į jas kitu kampu. 
Floros ir faunos motyvais išmar-
gintas skulptūros paviršius kvie-
čia žiūrovą įsiklausyti į gamtą ir 
jos virsmą. Gamtoje viskas vyks-
ta cikliškai, kažkas krenta, mirš-
ta, kad užgimtų nauja gyvybė, to-
dėl mano margučio linijų ir spalvų 
raštai simbolizuoja pabudimą, at-
gimimą bei naują pradžią.“

Gatvės menininkas, objektų bei 
instaliacijų kūrėjas, daugkartinis 
Lietuvos graffiti čempionatų bei 
kitų gatvės meno konkursų lai-
mėtojas Edvardas Šeputis-SHE-
PA priėmė kvietimą kurti pava-

sario šventę lyg lengvą iššūkį. Jo 
tapyboje dominuoja fantastiniai 
pasauliai, akį traukiantys ryškio-
mis spalvomis ir detalių gausa. 
Efektingi spalvotos šviesos blyks-
niai, dramatiškai nušviečiantys 
nežinomas, neatrastas visatas, o 
galbūt neužeitus pasąmonės la-
birintus kūriniui suteikia dar dau-
giau paveikumo.

Naujoji ART Velykų galerija bus 
atidaryta jau kovo 29 d. vakare 
ir veiks visą parą. Apsilankiusieji 
joje dieną galės grožėtis spalvo-
tais raštais, ornamentais, netikė-
tais piešiniais ir pabandyti atrasti 
jų prasmę, o nakties klajūnai pa-
matys, kaip tamsoje Velykų mar-
gučiai pakeis savo išvaizdą, ims 
slaptingai švytėti šiltomis, pava-
sariškomis fruorescentinėmis 
spalvomis.

Laikas švęsti, linksmintis, 
džiaugtis ir judėti

„Velykos yra ne tik bundančios 
gamtos, bet ir šeimos šventė, tad 
šventinę programą sudėliojome 
taip, kad veiklų kurorte rastų ir di-
deli, ir maži. Šventinę savaitę bus 
daug šurmulio. Kurorto erdves 
papuoš įspūdingo dydžio, nak-
tį šviečiantys margučiai, linksmai 
straksės zuikiai, vyks žongliravi-
mo pamokos, edukacijos ir eks-
kursijos. Spalvingiausia pavasa-
rio šventė šį kartą bus dedikuota 
Druskininkų 230-ajam gimtadie-
niui, kadangi šie metai – jubilieji-
niai. Tad kviečiame švęsti kartu“, 
– sakė Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas.

Šventinį rytą sočiai papusryčia-

vusius druskininkiečius ir miesto 
svečius šventės organizatoriai ra-
gina pakilti nuo gausiai padengtų 
stalų ir leistis į Velykų kelionę.

Gydyklų parke bus galima ras-
ti visokiausių žaidimų, įdomybių, 
vietų gražioms šeimos foto se-
sijoms su ryškiaspalviais flamin-
gais. Čia pat bus lovelių margučių 
ridenimui. Jei neatsinešite savų 
– nieko tokio, rasite medinių, ku-
riuos šįkart numargino garsie-
ji menininkai, sukūrę įspūdingąją 
ART Velykų galeriją. Parungty-
niaukite su šeimos nariais – juk 
tą, kuriam pavyks margutį nuri-
denti toliausiai, sėkmė lydės vi-
sus metus, o tas, kuris surinks 
daugiausia margučių, visus me-
tus bus linksmas ir laimingas.

Šiukštu nepraleiskite žongliravi-
mo pamokų, o jei pavėluosite, ne-
sirūpinkite – žonglierius Mantas, 
sutemus, žada pasakišką neoni-
nio žongliravimo su švytinčiais ir 
šviečiančiais žongliravimo įran-
kiais  programą. Pažadame – 
žonglierius nustebins ir visko ma-
čiusius žiūrovus!

Ypač daug pozityvių emocijų at-
neš netoli Pramogų aikštės įkur-
tas Linksmasis striksių parkelis. 
Spalvotuose nameliuose įsikū-
rę minkštučiukai ilgaausiai kiš-
kučiai bus labai patenkinti, jei su 
jais pažaisite, pakalbinsite ar net 
pavaišinsite traškiomis morkytė-
mis. Kartu su jais apsigyvens ne-
paprastai mielų ožiukų ir ožkyčių 
šeimyna.

Kadangi pagrindinis pavasario 
švenčių žaidimų principas yra ju-
dėjimas, tai velykinis džiaugsmas 

be karuselių parko, kuriame gali-
ma įsisūpuoti iki pat dangaus, tie-
siog neįsivaizduojamas. Čia pat 
veiks didžiausias Lietuvoje auto-
dromas.

Na, o kadangi esame pasiil-
gę aktyvaus judėjimo gamtoje, 
kaipgi galima praleisti ART Vely-
kų orientacines varžybas? Regis-
truokite komandą, gaukite užduo-
tis ir sekmadienį, išsilukštenę iš 
lovos, po pusryčių išridenkite šei-
mą į velykinį Druskininkų miestą. 
Laukia nepamirštami nuotykiai ir 
staigmenos!

O štai antrąją Velykų dieną – 
ohoho, kokių svečių sulauksime! 
Gydyklų parke įsikurs Stebuklin-
go miško gyventojai iš Žaliosios 
Kūdros. Be galo mielos Žalio-
sios kūdros saldainiukės stebi-
si, ar gali būti šventės be kažko 
saldaus? Tad jos atkeliauja dalin-
tis saldžiomis šypsenomis ir apsi-
kabinimais. O didelėje palapinėje 
veiks dirbtuvės, kuriose bus ga-
lima pasigražinti puošmena ant 
veiduko.

Šiomis dienomis kviesime į eks-
kursijas po Druskininkus, tapybos 
parodos atidarymą, daugybę kū-
rybinių edukacijų „Menų kalvėje“, 
o per Atvelykį vaikų laukia teatra-
lizuotas rankinių lėlyčių pasirody-
mas, fotosesijos su veidrodiniais 
zuikiais bei dainuojamosios poe-
zijos koncertas. 

Parengė Ramunė Tarandė, 
DKC komunikacijos grupės 

vadovė

Mielieji,

nuoširdžiai sveikinu Jus su Šventomis Velykomis!
Kristaus Prisikėlimo šventė ir kiekvieną pavasarį bundanti gamta 
mums liudija – šviesa visada nugali tamsą, tik būkime dvasiškai 

stiprūs ir kantrūs. Atverkime savo širdis vilčiai, kurios šiuo didelių 
išbandymų laikotarpiu itin reikia. 

Su tikėjimu ir meile pasitikime šventinį rytą, geru žodžiu 
sušildykime artimo širdį! Te santarvė ir ramybė pripildo  

Jūsų namus, o bendravimo šiluma ir sėkmė telydi  
Jūsų kasdienius darbus ir naujus sumanymus.

Šviesios ir viltingos Prisikėlimo šventės!

Pagarbiai
Seimo narė Angelė Jakavonytė

Šventinį Velykų savaitgalį neįprastomis kūrybinėmis idėjomis garsėjantys Druskininkai kviečia visus aplankyti spalvingą ir ryškią Druskininkų ART Velykų galeriją / Druskininkų kultūros centro archyvo nuotraukos

Politinė reklama bus apmokėta iš Seimo narės Angelės Jakavonytės parlamentinei veiklai skirtų lėšų.  
Užsakymo Nr. MDR-PR-447-01



2024 m. kovo 28 d.8 Savaitraščio Nr. 447

SVEIKINIMAS

Mylima, Irena,
nuostabaus jubiliejaus proga mes linkime  

Tau sparnuoto skrydžio, 
mėlyno ir kupino vilčių dangaus.

Svajonių tokio dydžio, kokios būna tik žmogaus. 
Tad būki laiminga, kai vasara pražysta!

Tad būki laiminga, kai paukščiai sugrįžta!
Laiminga būk ir rudenį ir žiemą, 

laiminga būk kiekvieną dieną!

Tėveliai Vytautas ir Liucija, vyras Robertas ir  
vaikai Džiugas bei Bernardas Vytautas

Darbo pasiūlymas
bendrosios praktikos slaugytojai

- darbas kardiologijos centre su gydytoju kardiologu;
- intraveninių injekcijų atlikimas;

- medicininės dokumentacijos kompiuteriu tvarkymas.

Draugiška ir vieninga komanda, aukštas ir stabilus darbo užmo-
kestis. Pilnas arba nepilnas etatas.

Skambinkite tel. +370 675 08908 arba rašykite  
el.p. bpgklinika@gmail.com

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 639 42242

Valome individualių namų kaminus, apžiūra ir 
konsultacija. Tel. +370 612 82189

Automobilių diagnostika, automobilių 
elektros gedimų diagnostika ir remontas.  
Galime atvykti į vietą. Tel.+370 699 85751

SODO DARBAI: obelų ir kitų vaismedžių genėjimas, 
išpjovimas, šakų išvežimas Druskininkuose ir aplink.                                   

Tel. 8 634 90539

Genėju vaismedžius, formuoju dekoratyvinius 
augalus ir gyvatvores. Tel. 8 625 53811

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ 

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje 
„Mano Druskininkai“!
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„Mokėjimo pranešimą už 
atliekų tvarkymą man at-
siuntė elektroniniu paštu, 
o vėliau gavau ir spausdin-
tą pranešimą. Ką daryti? Ar 
reikės mokėti antrą kartą?“ 
– teiraujasi nemažai Druski-
ninkų savivaldybės rinklia-
vos mokėtojų.

Jeigu rinkliavą jau sumokė-

jote, antrą kartą to daryti tikrai 

nereikia, o į gautą spausdintą 

mokėjimo pranešimą nekreip-

kite dėmesio.

Įprastai gyventojams yra 

siunčiamas vienas mokėji-

mo pranešimas paties rinklia-

vos mokėtojo pasirinktu būdu: 

elektroninis arba spausdintas. 

Spausdinto mokėjimo praneši-

mo siuntimas užtrunka gerokai 

ilgiau. Jo nesulaukę, kai kurie 

rinkliavos mokėtojai kreipėsi į 

Alytaus regiono atliekų tvar-

kymo centro rinkliavos spe-

cialistus, prašydami atsiųsti 

elektroninius pranešimus. Jų 

prašymai buvo patenkinti. O 

vėliau žmones pasiekė ir ilgo-

kai pas juos keliavę spausdinti 

mokėjimo pranešimai.

Kad mokėjimo pranešimai 

nesidubliuotų, nereikėtų neri-

mauti, jų laukiant, ir būtų maži-

namos kiekvieno iš jūsų ir visų 

rinkliavos mokėtojų išlaidos, 

raginame užsisakyti elektroni-

nius mokėjimo pranešimus ir 

atsisakyti spausdintų. 

Druskininkų savivaldybės 
gyventojai tą gali padaryti, 

paskambinę rinkliavų adminis-

travimo specialistei tel. nume-

riu +370 670 79450, parašę 

elektroniniu paštu nijole.bo-

tyriene@alytausratc.lt, o kie-

kvienas rinkliavos mokėtojas 

elektroninį mokėjimo praneši-

mą gali užsisakyti, prisijungęs 

prie vietinės rinkliavos savi-

tarnos svetainės https://www.

aratc.lt/vietine-rinkliava/e-pa-

slaugos-e-vietine-rinkliava/. 

Rinkliavos mokėtojams, užsi-

sakiusiems elektroninius mo-

kėjimo pranešimus ir atsisa-

kiusiems spausdintų, taikoma 

3 proc. nuolaida. 

Svarbu nurodyti veikiantį, 

naudojamą asmeninį elektro-

ninio pašto adresą ir atsisakyti 

spausdintų mokėjimo praneši-

mų siuntimo!

Alytaus regiono 

atliekų tvarkymo centro 

informacija 

Socialinių paslaugų priežiū-
ros departamentas prie So-
cialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos Druskininkų sa-
vivaldybės Socialinių pas-
laugų centrui išdavė papildy-
tą Licenciją socialinei globai 
teikti asmens namuose, kuri 
suteikia teisę gauti paslau-
gas 24 gavėjams: vaikams su 
negalia, suaugusiems asme-
nims su negalia, senyvo am-
žiaus asmenims, vaikams su 
sunkia negalia, senyvo am-
žiaus asmeniui su sunkia ne-
galia, suaugusiam asmeniui 
su sunkia negalia. 

Dienos socialinė globa – tai 

visuma paslaugų, kuriomis as-

meniui teikiama kompleksinė, 

nuolatinės specialistų priežiū-

ros reikalaujanti pagalba die-

nos metu jo namuose. Integra-

lios pagalbos (dienos socialinės 

globos ir slaugos asmens na-

muose) paslaugos teikiamos 

komandiniu principu: socialinis 

darbuotojas, individualios prie-

žiūros darbuotojai, slaugyto-

jas ir slaugytojo padėjėjai. Šiuo 

metu dienos socialinės globos 

paslauga teikiame 24 asme-

nims, 5 asmenys laukia eilėje.

Druskininkų savivaldybės 

Socialinių paslaugų centro 

informacija

„Susidubliavę“ mokėjimo 
pranešimai: ką daryti, gavus ir 

elektroninį, ir spausdintą?

Dienos socialinės 
globos paslaugas gaus 

dar daugiau žmonių
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Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

MEISTRO PASLAUGA Į NAMUS. Visi smulkūs 
ir vidaus apdailos darbai. Santechnika, durų 
montavimas, vėdinimo sistemų montavimas! 

Visų tipų šildomų grindų įrengimas.  
Tel. +370 618 61620

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! 
 Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas 
(priklausomai juo patirties)

padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 Eur į 
rankas (priklausomai nuo patirties).

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius 
gyvenamosiose teritorijose, sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  Tel. 8 627 49416

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 
1000,00 - 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę 
teikiame sukomplektuotom brigadom (3-4 žmonės)

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

SKELBIMAS DĖL PATALPŲ NUOMOS PIRKIMO

Pirkimo pavadinimas: patalpų nuomos pirkimas.
Nekilnojamųjų daiktų paskirtis ir pavadinimas: įrengtos ir Vilniaus 
teritorinės ligonių kasos Gyventojų aptarnavimo skyriaus atstovybei 
Druskininkuose tinkamos naudoti patalpos.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Perkančioji organizacija: Vilniaus teritorinė ligonių kasa, adresas: Ž. 
Liauksmino g. 6, 01101 Vilnius, tel. +370 5 266 1364, el. p. vitlk@vlk.lt.
Kontaktinis asmuo: Administravimo skyriaus vyriausiasis specialistas 
Justas Baliasinovas, tel. +370 5 266 1366,  
el. p. justas.baliasinovas@vlk.lt.
Dokumentai, kuriuos kandidatai turi pateikti: pirkimo dokumentai 
skelbiami interneto svetainėje https://ligoniukasa.lrv.lt/lt/administracine-
informacija/viesieji-pirkimai/vilniaus-teritorine-ligoniu-kasa-7/
negyvenamuju-patalpu-nuomos-pirkimas/
Pasiūlymų pateikimo tvarka ir terminas: pasiūlymas, pasirašytas 
kandidato arba jo įgalioto asmens, turi būti pateiktas asmeniškai, paštu 
ar per kurjerį Vilniaus teritorinei ligonių kasai adresu: Ž. Liauksmino g. 
6, 01101 Vilnius, arba el. paštu (dokumentai turi būti pasirašyti saugiu 
elektroniniu parašu) gintare.rakstiene@vlk.lt  
iki 2024 m. balandžio 15 d. 8:00 val. 
Kalba, kuria kandidatų dokumentai turi būti parengti: lietuvių.
Turto techniniai, ekonominiai duomenys (svarbesnieji): patalpos 
turi būti Druskininkų mieste, I pastato aukšte su galimybe patogiai 
privažiuoti prie pastato, kuriame yra patalpos, ir prieiga neįgaliesiems, 
bendras naudingas plotas turi būti 12–20 kv. metrų. Visi reikalavimai 
patalpoms nustatyti pirkimo dokumentų 2 priede „Techninė 
specifikacija“.
Pasiūlymai vertinami, vadovaujantis mažiausios kainos kriterijumi.

Gydytojas pacientus konsultuoja dėl: urologinių
ligų (sėklidžių vandenės, fimozės (varpos
galvutės neišsivedimas), varpos uždegimų,
nenusileidusių sėklidžių ir kt.);  chirurginių ligų
(kirkšnies, bambos ir kitų išvaržų, odos ir
poodžio darinių, kryžkaulio sr. fistulių
(pilonidalinių sinusų), tulžies pūslės akmenligių,
įaugusių nagų ir kt.); torakalinių ligų (krūtinės
deformacijų, ginekomastijų ir kt.); profilaktinių
patikrinimų vaikams prieš mokyklą; profilaktinių
patikrinimų naujagimiams/kūdikiams; skausmų
sportuojantiems. 
   

LAISVI KONSULTACIJŲ LAIKAI PAS 
VAIKŲ CHIRURGĄ GYTĮ PRIESKIENĮ 

Registruotis galite internetu www.esveikata.lt    
arba Konsultacinės poliklinikos registratūroje  Tel. +370 313 59 144 

Balandžio 6 d.: 08:00, 08:12, 08:20, 08:36, 08:48, 09:12, 09:24, 09:36,
09:48, 10:00, 10:24, 10:48, 11:00, 11:00, 11:12, 11:24, 11:36, 11:48, 12:12, 12:36,
12:48, 13:00, 13:12, 13:24, 13:36, 13:48, 14:00, 14:12, 14:24, 14:36, 14:48.

KONSULTACIJOS:
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PADĖKA MEDIKAMS

...dienai išaušus klausiam savęs,
kur rasti šviesą šiam begaliniam šešėly...

...nes šviesa visad bus, jei tik būsim pakankamai drąsūs
 ją pamatyti, jei tik būsim pakankamai drąsūs ja būti... (Amanda Gorman)

Nuoširdus AČIŪ gerbiamam gydytojui Artūrui Šatrauskui, slaugytojai Vilijai ir visam 
Druskininkų ligoninės Chirurgijos ir nervų ligų skyriaus personalui už rūpestingą 

šviesaus atminimo Tėvelio Stepo Gembicko gydymą.

Nuoširdžiai – Gembickų šeima

Užuojautos
Mes tikim – Tu neišėjai!

Tu tik maža lakštute išskridai... 
Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Nuoširdžiai užjaučiame Virginiją Liupševičiūtę, mirus mylimai 
Mamytei.

Bendrijos „Pušis“ gyventojai

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, 
bet norime pasidalinti Jūsų skausmu. 

Mes negalime pakeisti lemties, 
bet norime palengvinti jos kelią. 

Mes negalime įveikti būties, bet norėtume padėti savo 
buvimu...

Į Amžinybę išėjus mylimam vyrui ir Tėveliui Petrui Lenčiauskui, 
nuoširdžiai užjaučiame Rimutę Lenčiauskienę bei dukras Akvilę ir 

Redą.

Druskininkų ligoninės Reabilitacijos skyriaus kolektyvas  
ir FMR komanda

RENGINIAI
Kovo 28 d. nuo 11 iki 13 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – kompiuterinio raštingumo kursai pradedan-

tiesiems. Užsiėmimus ves Šiaulių kolegijos studentas Margirdas Žuromskas

Kovo 28 d. 13 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) –  skaitmeninio raštingumo 

mokymai „Grafinis dizainas“

Kovo 28 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į geografijos mokslų daktaro, prof. A. 

Basalyko gimimo 100-mečiui paminėti skirtą renginį, iš renginių ciklo „Smėlio ženklai Dzūkijoje – dzūkų krašto liudytojai“ 

kuriame mintimis apie prof. A. Basalyką dalinsis jo artimieji su bendradarbiais ir bus supažindinama su jo moksline veikla

Balandžio 2-5 dienomis „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) vyks Kūrybinės edukacijos moksleivių atostogoms. 

Renginiai mokami. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt

Balandžio 5 d. 13 val. Švietimo centre (M. K. Čiurlionio g. 80) vyks Druskininkų TAU paskaita „Iš kur ir kaip randasi 

pinigai...?“ Lektorius – prof. A. Suetinas

Balandžio 6 d. 11 val. prie Viečiūnų bendruomenės centro (Jaunystės g.17) – Vaikų Velykėlės „Kaip kiškiai margučius 

rideno“: margučių ridenimo varžybos, spalvinimo dirbtuvėlės, žaidimai ir linksmosios pramogos su Mimų teatro artistais

Balandžio 6 d. 16 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – Nerijaus Čekavičiaus koncertas „Širdies lobynuose“. 

Renginys mokamas. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt

Balandžio 6 d. 17.30 val. Leipalingio dvaro salėje (Alėjos g. 30) – meilės dainų ir romansų vakaras „O mylimoji“. Kon-

certuos Alytaus m. moterų vokalinis-romansinis ansamblis „Gaja“, R. Bučionienė, folkloro ansamblis „Serbenta“

PARODOS
Iki kovo 29 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks Laimos Griškevičienės paroda 

„Dzūkiškos prijuostės“

Iki kovo 29 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks prof. dr. Remigijaus Venckaus 

paroda „Architektūros tiesės ir kreivės. Skirta Druskininkams“

Iki kovo 30 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Vytauto Kalinausko tapybos paroda „Atradimai“

Balandžio 2 – gegužės 3 d. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30) veiks Aušros Sedlevičiūtės personalinė paroda „NERTI“

Iki balandžio 4 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Muziejaus Aukso fondas. Dailė. 

Akvarelė. 2024“

Iki balandžio 5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks druskininkietės Janinos Klimienės velykinių kūrybos 

darbų paroda 

Iki balandžio 5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks druskininkietės Irenos Stonkuvienės velykinių kūrybos 

darbų paroda 

Iki balandžio 5 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 13-4 m. mokinių keramikos kūrybinių darbų paroda „Prisilietimas 

prie Žemės“ (mokytoja Gulnara Kupčinskienė)

Iki balandžio 5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) galima apžiūrėti Druskininkų Bočių „Kraitės“ darbų parodą 

„Suk, suk ratelį“

Iki balandžio 15 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė projekto „Velykinis 

zuikis“ darbelių paroda. Dalyviai: lopšelio-darželio „Žibutė“ bendruomenė. Projekto kuratorės – mokytojos Aušra Budkienė 

ir Laimutė Kudelienė

Iki balandžio 2 d. iki balandžio 26 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) bus eksponuojama Vilniaus kolegijos 

Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto dėstytojos, dailininkės Lolitos Malinauskienės akvarelių paroda „Gėlių simfonija“

Iki balandžio 26 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Spaudinių paroda „Spindėjo beržas tolumoj...“, skirta 

poetui Pauliui Širviui 

Balandžio 5-30 dienomis „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks tapybos paroda „Daugiatautė Lietuva“. Atidarymo 

renginys – balandžio 5 d. 16.30 val.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia 

dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su 

savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki gegužės 16 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Gerardo Raito Šatūno paroda „Einant M. K. 

Čiurlionio keliu. Viskas ir Niekas“

Iki gegužės 17 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama paroda „Čiurlionio takais“

SPORTAS
Kovo 29 d. 20-22 d. Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) – RKL-Nostra „B“ diviziono atkrintamųjų 

rungtynės: BC „Druskininkai“ – KTU

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Iki šv. Velykų atvežimas nemokamas. Tel. 8 687 12363

Ačiū visiems, kurie jau daugelį metų palaiko VšĮ „Kantri 
medija“ leidžiamą savaitraštį „Mano Druskininkai“ ir skiria 

mums 1,2 procento sumokėto gyventojų pajamų mokesčio. 

Jūs padedate mums augti ir tobulėti! 

Jums toks paramos būdas tai nesukels papildomų išlaidų, o 
mums Jūsų parama suteiks galimybę informuoti Druskininkų 

krašto žmones ir kurorto svečius apie Druskininkų 
svarbiausius Druskininkų krašto įvykius, aktualijas, garsius 

žmones, įgyvendinamus projektus, atspindėti bendruomenei 
svarbiausią informaciją ir savaitraštį „Mano Druskininkai“ 

dalinti žmonėms nemokamai.

VšĮ „Kantri medija“ paramos gavėjo kodas – 304036776
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 PREMJERA Greiti ir pū-

kuoti.
09:30 KINO PUSRYČIAI Peliukas Stiu-
artas Litlis 2.
11:05 Žmogus iš plieno.
14:05 Vyrai juodais drabužiais 2.
15:50 Adamsų šeimynėlė.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 Už borto.
00:20 Būk kietas.
02:25 Ledo kelias.

2024.03.30 d.
Šeštadienis

2024.03.29 d.
Penktadienis

2024.03.31 d.
Sekmadienis

2024.04.01 d.
Pirmadienis

2024.04.02 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Ledo kelias.
23:15 Piktas vairuotojas.
01:20 Pavojingas sandėris.
03:25 Vėjų upė.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Reali mistika“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
21:00 Skolų išieškotojas.
22:55 Menas vogti.
00:45 „Gyvi numirėliai“.
01:50 „Gyvūnų jaunikliai“.
02:55 „Lego meistrai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00 „Gyvi“.
08.00  Vyrų šešėlyje.
08.30 Laikykitės ten pokalbis. 
10.00 Vantos lapas. 

10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Šv. Mišios iš Išlaužo bažnyčios.
22.00 „Birželis, vasaros pradžia“. 
00.00  „Netikėtas teisingumas“.
02.00  „Išsižadėjimas“.
03.35 „Vieno nusikaltimo istorija“.
04.20 Pirmi kartai. 60+.
04.45 Gyvenimas versle.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Gyvūnų jaunikliai“.
11:10 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:20 „Lombardo ereliai“.
12:50 „Krovinių karai“.
13:20 „Reali mistika“.
14:25 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Wolves“ - Utenos „Uniclub Ca-
sino - Juventus“. 19:30 „Amerikietiš-
kos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS 7 dienos 
Entebėje.
23:40 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
01:40 Skolų išieškotojas.
03:35 „Paranormalūs reiškiniai. Užfik-
suota vaizdo kamera“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00  „Gyvi“.
08.00 Švarūs miestai.
08.30 Kaimo akademija.
09.00 Šv. Mišios iš Išlaužo 

bažnyčios.
10.25 Paprasta gaminti.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
12.00 „Netikėtas teisingumas“ .
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 „Laima Rendezvous Jūrmala 
2023“. 
19.30 E. Kučinsko koncertas „Tai, kas 
paprasta, gražu ir amžina“.
22.30 Geriausios „Pūko“ dainos 2023. 
00.30 „Netikėtas teisingumas“.
02.30  „Išsižadėjimas“.
04.00 Pusvalandis su Valatka. 
04.20 24/7.
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“.
09:55 „Gyvūnų jaunikliai“.
11:00 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:10 Projektas A.
14:15 Nacionalinis saugumas.
16:05 Dirbtinis intelektas.
19:05 Auksinis berniukas.
21:00 Neįmanoma misija. Šmėklos 
protokolas.
23:45 Devyni jardai.
01:50 7 dienos Entebėje.
03:50 „Gyvi numirėliai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06:00 Asteriksas. Stebuklin-
gojo gėrimo paslaptis.
09:35 Ežiukas Sonic 2.
11:55 Eisas Ventura. Kai gam-

ta šaukia.
13:45 Marlis ir aš.
16:05 Džiumandži. Kitas lygis.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Batuotas katinas Pūkis.
21:15 PREMJERA Palaima.
23:25 Pavėluotas kerštas.
01:20 Trys tūkstančiai metų troškimų.
03:35 Pagirios Las Vegase.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Sveikatos formulė.
06.30 24/7.
07.30 Būsto anatomija.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Keitė: šiuolaikinės karalienės 
tapsmas“. 
11.30 Kelionės tikslas.
12.00  Švarūs miestai
12.30 Kaimo akademija.
13.00 „Riešutų duona“. 
14.45 „Vilkų problema“. 
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pirmi kartai. 60+.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Laima Rendezvous Jūrmala 
2023“. 
19.30 Geriausios „Pūko“ dainos 2023. 
23.00 Paprasta gaminti.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Laima Rendezvous Jūrmala 
2023“. 
01.30  Grupės „Patruliai“ koncertas.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Reali mistika“.
03.40 Azija 3600.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Švarūs miestai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.

06:20 „Povandeninė visata“.
06:55 „Padėtis nevaldoma. 
Žmonijos katastrofos“.

08:05 „Gyvūnų jaunikliai“.
09:15 Ugnies paukščiai.
10:30 Užmirštieji Malaizijos miškai.
11:45 43-iasis Tarptautinis Monte 
Karlo cirko festivalis.
13:50 Projektas A. Antra dalis.
16:05 Kelionė į Ameriką.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Kauno 
„Žalgiris“. 
21:00 Neįmanoma misija. Atpildo die-
na.
23:55 Pagirios Tailande.
02:00 Devyni jardai.
04:00 „Iškvietimas“.
05:00 Žinios.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius 
Džiuljenas. Tremtyje“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Paveldėtojai“.
12:00 PREMJERA „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“ .
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Op“.
21:20 „VAKARO KINO TEATRAS Kapi-
tonas Amerika. Pilietinis karas“.
00:30 „Senmergės“.
02:20 „Bėgantis labirintu 2“.
05:00 „Havajai 5.0“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Mažieji gamtos stebuklai“.
13:10 „Daktaras Dolitlis 5. Lakis keliau-
ja į Holivudą!“.
14:55 „Egipto dievai. Gods of Egypt „.
17:30 „Aš esu Rožytė“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Drugelis“.
00:50 „Tristanas ir Izolda“.
03:25 „Havajai 5.0“.
04:35 „Vedęs ir turi vaikų“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Tegyvuoja karalius 
Džiuljenas. Tremtyje“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Madagaskaro pingvinai“.
13:45 „Pi gyvenimas“.
16:20 „Veidrodėli, veidrodėli“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Juodoji našlė“.
00:10 „Kapitonas Amerika. Pilietinis ka-
ras“.
03:20 „Drugelis“.

06:00 „Tai - ponis“.
06:30 „Veidrodėli, veidrodėli“.
08:40 „Mano mažasis ponis. 
Nauja karta“.

10:20 „Op“.
12:10 „Edvardas Žirkliarankis“.
14:25 „Undinėlė“.
16:15 „Eragonas“ .
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Auksiniai svogūnai“ . 
23:00 VAKARO KINO TEATRAS 
„Smūgis žemiau juostos“.
01:05 „Juodoji našlė“.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
05:00 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Nepaprasti žmonės.
12:00 Lietuvos ir NATO vėliavų pakėli-
mo šventė S. Daukanto aikštėje. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Speciali programa, skirta Lietu-
vos narystės NATO 20-mečiui. 
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Kryžiaus kelias iš Romos Kolizie-
jaus. 
23:45 Kita žemė.
01:15 Mano šuo Kvanka.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl?
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:05 Speciali programa, skirta Lietu-
vos narystės NATO 20-mečiui. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Gyvūnai genijai.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
21:00 Velyknakčio liturgija iš Vilniaus 
šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo 
arkikatedros bazilikos. 
23:30 Greis. Tarp tikėjimo ir šlovės.
01:10 Kita žemė.
02:40 Alina Orlova. „Laumžirgiai“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 

07:00 Nepaprasti žmonės. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Mano geriausias draugas. 
10:55 Velykų šv. Mišios ir Popiežiaus 
Pranciškaus palaiminimas „Urbi et 
Orbi“ iš Vatikano. 
13:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. Lietuvos vai-
kų ir moksleivių televizijos konkursas. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Gražiausios poetų dainos. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Kalifornijos svajos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 

05.30 Nauja diena.
06.30 „Gyvi“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Reali mistika“.

09.00 „Be tavęs“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.

06:10 „Deksterio laboratorija“.
06:40 „Tomas ir Džeris“.
07:10 Piktieji paukščiai. Fil-
mas.

09:05 Ežiukas Sonic.
11:00 Eisas Ventura. 
12:45 Penas. Nuotykiai Niekados ša-
lyje.
15:00 Džiumandži. Sveiki atvykę į 
džiungles.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:55 PREMJERA Trys tūkstančiai 
metų troškimų.
00:10 Pagirios Las Vegase.
02:15 Už borto.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 

00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

2024.04.03 d.
Trečiadienis

2024.04.04 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Laisvas kri-
timas.
00:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:20 Palaima.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Gyvi“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 Laisvės TV valanda. 

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Ypatinga užduotis.
22:55 Neįmanoma misija. Atpildo die-
na.
01:55 „Gyvi numirėliai“.
02:55 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
03:50 „Iškvietimas“. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS į Paryžių.
00:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 Laisvas kritimas.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Gyvi“.
07.30 Vyrų šešėlyje
08.00 „Mirties apkasai“.

09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija.  
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas..
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“. 
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Drakono gimimas.
22:55 Ypatinga užduotis.
00:50 „Gyvi numirėliai“.
01:50 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
02:50 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
04:00 XXI amžiaus laida. 
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.  
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Lošėjas.
00:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:45 15:17 į Paryžių.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:30 Alchemija. 

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Gyvi“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Redakcija. 
09.00 „Be tavęs“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Be tavęs“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 13 valandų. Slaptieji Bengazio 
kariai.
23:55 Drakono gimimas.
01:50 „Gyvi numirėliai“.
03:10 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
04:00 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
05:00 Žinios.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius 
Džiuljenas. Tremtyje“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Paveldėtojai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ .
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Už-
dara grandinė“.
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:30 „Havajai 5.0“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Vedęs ir turi vaikų“.
05:15 „El Chapo. Narkobaronas“. 

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Paveldėtojai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ .
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Tuk 
tuk“.
00:40 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:40 „Havajai 5.0“.
02:40 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Vedęs ir turi vaikų“.
05:15 „El Chapo. Narkobaronas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku..
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Virš vandens.
23:55 Komisaras Reksas.
00:40 Veranda.  
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:35 Premjera. Įstatymo seserys.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Keliaujanti laiku.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Geroji ragana.

06:00 „Tai - ponis“.
06:35 „Triukšmingi namai“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 PREMJERA „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Vi-
durnaktis rykštinėse sorose“.
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:25 „Havajai 5.0“
02:30 „Pirmieji pasimatymai“.
03:40 „Jausmų audros“.
04:45 „Vedęs ir turi vaikų“.
05:10 „El Chapo. Narkobaronas“. 

18:30 Svarbi valanda.
22:15 Eurolyga per LRT. Krepšinio apž-
valga.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:50 Komisaras Reksas.
00:35 Čia mano sodas. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Tadas Kosciuška. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 

17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:55 Komisaras Reksas.
00:40 Gyventi kaime gera. 
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Čia mano sodas. 
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo 
užmokestis – 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės 

garantijos. Tel. 8 600 09937

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra nuo 

3 Eur.  
Tel. +370 625 71804

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstame atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. Dengiame 
stogus, statome pavėsines, 
terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 
klijavimas, restauravimo 

darbai.  
Tel. 8 605 42559

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875

Perka auksą, at-
siskaito iš karto, 

gali atvykti.  
Tel. 8 685 04034

Įvairių krovinių pervežimas, griovimo darbai, trinkelių 
klojimas ir kiti aplinkos tvarkymo darbai. 

Tel. +370 628 75156

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Autoservisas Druskininkuose siūlo darbą 
AUTOMECHANIKUI. Darbas su lengvaisiais 

automobiliais ir mikroautobusais.  
Tel. 8 650 23988

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas sodas Jasko-
nyse su nameliu (90 kv. m na-
mas ir 15 kv. m ūkinis pasta-
tas), trifazis, šulinys, šiltnamis, 
vietinė kanalizacija, naujai pa-
keistas stogas, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +3706 994 3002

Perka sodybą, namą, butą, že-
mės ar miško sklypą. Siūlyti  
tel. +3706 8084 444

Perka sklypą, apleistą sody-
bą arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. Tel. 
+370 631 51057

Nuoma

Išnuomojamas 1 kambario 
butas (bendras plotas – 20, 
6 kv. m), su buitine technika, 
baldais, mediniai paketiniai 
langai, uosio parketas. Išnuo-
mojamas tvarkingam žmogui.  
Tel. +370 632 30475

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje, elektra, „T“  formos 
duobė, kaina – 50 Eur/mėn.  
Tel. 8 611 21491

Išnuomoja 100 kv. m puikiai su-
remontuotas patalpas, naudin-
gas plotas – 70 kv. m, šildymas 
– židinys, 2 aukštas, Baravykų 
g. 6. Tel. +370 628 11514

Nuo kovo 1 d. išnuomojamas  2 
kambarių butas su baldais M. 
K. Čiurlionio g. renovuotame 
name. Butas tvarkingas, atlik-
tas remontas, pačiame centre, 
viskas arti. Kaina – 250 Eur ir 
komunaliniai mokesčiai.  Ko-
munaliniai mokesčiai – iki 80 
Eur. Bus imamas depozitas.  
Tel. 8 676 72759

Išnuomojamas garažas Veisiejų 
g., 1 mėn. nuomos kaina – 60 
Eur. Tel. +370 612 27039

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g., renovuotame 
name su naujais virtuvės bal-
dais. Yra buitinė technika ir kiti 
kambarių baldai. Kaina – 280 
Eur/mėn. ir komunaliniai mokes-
čiai. Tel. +370 611 21491

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų namų 
valdos sklypas Viečiūnuo-
se, puikus privažiavimas, ne-
toli komunikacijos, elektra.  
Tel. +370 624 69222

Parduodama 0, 5 namo su da-
limi ūkinio pastato ir žemės 
sklypu Druskininkuose, M. K 
Čiurlionio g., Ratnyčioje. Ben-
dra dalis – 80 kv. m. ir 4, 5 arų 
žemės sklypo. Tvarkingas, 
atskiras įvažiavimas, atskiras 
įėjimas. Kaina – 70 000 Eur.  
Tel. +370 672 27300

Viečiūnų soduose parduo-
damas sodo sklypas Papar-
čio 12-oji g. 5, plotas – 6 arų.  
Tel. +370 678 34246

Parduodamas namas Leipalin-
gyje su ūkiniais pastatais, gara-
žu. Žemės sklypo plotas – 0,13 
ha. Namas netoli mokyklos ir 
parko. Tel. +370 615 72488

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji 
g. 3. Yra gręžinys, kadastriniai 
matavimai. Kaina – 13 500 Eur.  
Tel. +370 615 47971

Paparčio sodų bendrijoje 21-oji 
g. 12 parduodamas vasarnamis 
su 6, 11 arų žemės, yra elektra. 
Tel. +370 670 88065

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka.  
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 25 arų že-
mės ūkio paskirties sklypas 
Viečiūnuose, Perkūno g. 
Šalia yra vanduo ir elektra.  
Tel. +370 603 94991

Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas, 12 arų Neravų g. 
41-A, šalia sklypo elektra, van-
dentiekis, kanalizacija. Kaina – 
derinama. Tel. +370 686 46169

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4.  Šiam sodo 
sklypui yra parengtas projek-
tas ir išduotas statybos lei-
dimas – individualaus namo 
statybai. Sklypo teritorija su-
tvarkyta, įrengti nauji pamatai, 
atnaujinti visi reikalingi doku-
mentai. Kaina – 50 000 Eur.  
Tel. +370 607 20911

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. 8 612 12197

Išnuomoja garažą prie katili-
nės, kaina – 50 Eur/mėn. Tel.  
+370 699 83704

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduodamos sausos malkos. 
Rąsteliais ir skaldytos kaladė-
mis. Atliekame skaldymo pas-
laugas. Tel.  +370 639 79679

Parduodame pušinę kapotą 
malką. Tel. +370 690 25050

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduoda medinę valtį La-
težeryje, kaina – 100 Eur.  
Tel. +370 611 21491

Moteriškas ir vyriškas dvira-
čiai, du vaikiški dviračiai (iki 18 
metų), dvi oda aptrauktos kėdės 
ant ratukų, pakabinami šviestu-
vai, vaizdo leistuvas „Sony“, ve-
žimėlis su ratukais, dvi austos 
lovatiesės. Tel. +370 630 87652

Sulankstoma vienvietė lova, 
nauja, su čiužiniu, kaina – 70 
Eur. Dviračio laikiklis „THULE“ 
ant automobilio kablio dviems 
dviračiams, kaina – 130 Eur, du 
stikliniai stalo šviestuvai, abu – 
40 Eur. Tel. +370 686 91046

Parduoda 3 stumdomų da-
lių balkono langą: 3, 70 m 
x 1, 40 m, kaina – 150 Eur.                                              
Tel. +370 611 54747

Kreivuolių pavėsinė, malki-
nės sandėliukas, medinis 
lauko tualetas, baldų kam-
pas su miegamojo dalimi.  
Tel. +370 656 38881

Parduoda svetainės baldų kom-
plektą „Žalgiris“ su staliuku. Kai-
na – 200 Eur. Tel. 8 657 51726

Parduodami įvairūs naudoti ir 
nauji meistro įrankiai bei prietai-
sai. Tel. +370 639 28 046

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Įvairių krovinių pervežimas, griovimo darbai, trinkelių 
klojimas ir kiti aplinkos tvarkymo darbai. 

Tel. +370 628 75156

Senovinės relikvijos: žibalinės 
lempos, batai mediniais padais, 
arklio pakinktai, plūgas, „šieč-
karnia“ ir kita), viso – 160 Eur. 
Staklės (3-fazės profesiona-
lios), kurios obliuoja, frezuoja, 
pjauna, kaina – 385 Eur.  Pjū-
klas „kreizas“ (elektrinis trifazis 
su stalu), kaina – 155 Eur. Tel. 
+370 614 76626

Parduodamos plytos (senoviš-
kos, valytos, molinės) apie 120 
vnt., kaina – 45 Eur. Plytelė (du-
jinė, 4 skylių su orkaite), kaina – 
35 Eur. Tel. +370 614 76626

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis. Tel. 
+370 628 75156

Parduoda žemės ūkio pro-
dukciją

Parduodamas traktoriukas 
„BOLENS“ (13 AG, „Mitsubichi“ 
dyzelinis variklis) su padargais 
(freza ir plūgas su dviem no-
ragais), kaina – 2250 Eur. Tel. 
+370 614 76626

Parduoda kvietrugį ir lubinus. 
Galimas pristatymas į vietą. Tel. 
+370 672 49828

Parduoda arklio padar-
gus už suderintą kainą: ro-
gės, vežimai,  plūgai, akė-
čios ir kiti, Druskininkai.  
Tel. + 370 646 53020

Parduoda: bulves, vasarinius 
kviečius, avižų-vikių mišinį, 
žieminį kvietrugį ir avižas. Tel. 
+370 699 18639

Parduoda gerą, daug pieno 
duodančią ožką be ragų su 
ožiukais (du berniukai ir viena 
mergaitė). Kaina – 120 Eur. Ga-
lima pirkti atskirai. Vieta: Barz-
džiūnų kaimas, Druskininkų sa-
vivaldybė. Tel. +370 611 17278

Reikalinga

Reikalinga slaugė prižiūrėti 
gulinčią senolę jos namuose 
Druskininkuose. Tel. +370 615 
16701

Reikalinga moteris, kuri gali 
padėti prižiūrėti gėlynus bei 
sodelį sodyboje Ratnyčioje.  
Tel. +370 614 94706

Dovanoja

Dovanoja akvariumo žu-
vytes, Vytauto g. 9-27.  
Tel.  +370 680 24056

Ieško darbo

Ieško valytojos darbo, ilgametė 
patirtis. Gali valyti namus, bu-
tus, tvarkyti patalpas, prižiūrėti 
vyresnio amžiaus žmones. Tel. 
+370 645 25413

Ieško apsaugininko arba sargo 
darbo, siūlyti įvairius variantus. 
Tel. +370 623 18090

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Parduodami Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862
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